2 lub 4 zdanie drugie, zobowiązuje się, do wykonania poniższych Działań celem realizacji Zadania, tj.:
1) Przygotowania do publikacji na stronie internetowej Dysponenta Utworów;
2) Przygotowania do druku docelowej liczby egzemplarzy Utworów, o którym mowa w pkt 3;
3) Druku docelowej liczby egzemplarzy Utworów w łącznym nakładzie 35.000 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy) egzemplarzy, w tym:
a) 15.000 (słownie: piętnaście tysięcy) egzemplarzy Utworu dla nauczycieli,
b) 20.000 (słownie: dwadzieścia tysięcy) egzemplarzy Utworu dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych.
4) Dystrybucji wydrukowanych Utworów do szkół podstawowych (minimum jeden komplet Utworów do każdej szkoły podstawowej w kraju);